
 

 

 

MIUR-   USR –Emilia Romagna 

Istituto Comprensivo di Montefiorino 
MOIC811003- 93022290360 www.icmontefiorino.edu.it 

 

 
 

Via Rocca, 3 – 41045 Montefiorino MO – Tel.  0536.965169  -  
e-mail  mois811003@istruzione.it   - moic811003@pec.istruzione.it 

 

 

 

OGGETTO: Determina Dirigenziale per la selezione di un esperto interno /esterno per l’attuazione del 

Progetto “A SCUOLA CON I RE ” presso l’Istituto Comprensivo di Montefiorino, rivolto agli 

alunni, docenti e genitori dei plessi delle INFANZIE di tutto l’Istituto Comprensivo di 

Montefiorino  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D. Lgs. 165/01;  

VISTO  il D.I. 129/2018  

VISTA  la comunicazione della Fondazione Cassa di Risparmio di Modena  

CONSIDERATA la necessità di procedere con urgenza all'individuazione di personale interno o 

esterno per l'affidamento dell'incarico;  

DATO ATTO che la spesa complessiva troverà copertura finanziaria sul capitolo P02 Progetti in ambito 

umanistico e sociale 004 “ARTE- TEATRO del Programma annuale 2020;  

 

DETERMINA 

 

quanto segue in merito all’aggiudicazione definitiva dell’avviso di selezione relativa al progetto 

denominato “A SCUOLA CON I RE” presso l’Istituto Comprensivo di Montefiorino,  

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFIORINO 

C.F.: 93022290360 ,  

Sede: Vi Rocca, 3, Cap 41045 Montefiorino (MO) 

Email:  moic811003@istruzione.it 

Pec: moic811003@pec.istruzione.it  

Indirizzo Internet: http://www.icmontefiorino.edu.it__ 

 PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: 

Procedura negoziata previa pubblicazione dell’avviso di selezione secondo quanto previsto dal codice 

degli appalti D. Lgs n.50/2016.  

NATURA E QUANTITA’ DEI PRODOTTI RICHIESTI: 

n° 8 gruppi x 8 ore cadauno = 64 ore complessive + 8 ore di restituzione alle famiglie (Montefiorino – Palagano – 

Frassinoro - Monchio) + 2 ora di presentazione agli insegnanti   

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’OFFERTA  

Il criterio applicato è quello dell’aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa in base 

al punteggio totale ottenuto.  

Sarà valutata anche una sola istanza di partecipazione. 

In caso di parità si procederà al sorteggio 

 

Il Dirigente Scolastico 

Luigi Vaccari 

MOIC811003 - ALBO PRETORIO - 0000001 - 28/01/2020 - C1 – ESP. ESTERNI - U

mailto:moic811003@istruzione.it
mailto:moic811003@pec.istruzione.it
http://www.icmontefiorino.edu.it_____________________________/

		2020-01-28T17:32:21+0100




